
平内町　落札情報

工事名
第１２号

 茂浦漁港漁港施設維持補修工事

予定価格（税込） 2,112,000円 最低制限価格（税込） 1,900,800円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

北斗建設（株） 1,852,800円 落　札

（株）盛興業社 1,920,000円

志田内海（株） 1,920,000円

（株）阿部重組 1,900,000円

（株）鹿内組 1,920,000円

丸喜（株）齋藤組 1,900,000円

（株）藤本建設 1,920,000円

（株）大坂組 1,900,000円

（株）福萬組 1,900,000円

以　下　余　白

工事情報

工事番号 第１２号

工 事 名 茂浦漁港漁港施設維持補修工事

工事場所 平内町大字茂浦　地先

工　　種 建築一式

工　　期 令和５年７月６日～令和５年１０月３日

契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 青森市大字石江字岡部７６－１

契約金額（税込） ¥2,038,080-
契約年月日 令和５年７月５日

受注者名 北斗建設（株）

1.機械設備改修工事　N=1.0式　


